
М ИН ИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  
РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦ ИИ  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

в 17" ^

О / .  / /

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ би6лиотека, медпункт, военный учебный
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1 ;2, деканаты

_№

ПРИКАЗ
O A^Q I_/l±L

по приемной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный университет по 
землеустройству» на 2020/2021 учебный год, утверждённых приказом ректора от 
27.09.2019 № 02-08/125,

Приказываю:
Зачислить с 01.11.2020 года на первый курс заочной формы обучения на бюджетной 
основе по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры профиль Кадастр 
недвижимости на основные места в рамках контрольных цифр приёма следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

1 Махамедову Марьям Ильгисовну 296 (Двести девяносто шесть баллов)

2 Лукина Ивана Павловича 292 (Двести девяносто два балла)

3 Филиппова Ярослава Андреевича 280 (Двести восемьдесят баллов)

4 Журкову Ладу Евгеньевну 270 (Двести семьдесят баллов)

5 Юрину Алину Романовну 269 (Двести шестьдесят девять баллов)

6 Павлова Илью Максимовича 264 (Двести шестьдесят четыре балла)

7 Вишневского Александра Павловича 256 (Двести пятьдесят шесть баллов)

8 Жарову Анастасию Борисовну 254 (Двести пятьдесят четыре балла)

9 Тимакова Максима Дмитриевича 252 (Двести пятьдесят два балла)

10 Зудерман Карину Юрьевну 250 (Двести пятьдесят баллов)

11 Латышева Илью Сергеевича 249 (Двести сорок девять баллов)



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Сорокину Ольгу Евгеньевну 

Кузмичева Павла Александровича 

Дубкову Ирину Юрьевну 

Еремину Полину Алексеевну 

Божко Кристину Викторовну 

Безгину Анну Александровну 

Кущетерову Амину Таулановну 

Кондрашову Полину Сергеевну 

Тимофти Максима Григорьевича 

Моргунова Дениса Александровича 

Козлечкову Алину Игоревну 

Штырову Юлию Владимировну 

Петрова Игоря Сергеевича 

Ефремова Сергея Вячеславовича 

Штолину Наталью Михайловну

Чеботареву Снежану Александровну

Солдатова Вадима Вячеславовича 

Кондратьеву Юлию Сергеевну 

Зеленеву Евгению Романовну 

Гуринову Ксению Григорьевну 

Романова Евгения Анатольевича

Ульянова Олега Геннадьевича

Хасянову Ольгу Геннадьевну

Чернитевича Никиту 
Станиславовича
Мхитаряна Важана Эриковича 

Салину Анастасию Вячеславовну 

Понтина Ярослава Дмитриевича

248 (Двести сорок восемь баллов) 

247 (Двести сорок семь баллов)

247 (Двести сорок семь баллов)

244 (Двести сорок четыре балла)

242 (Двести сорок два балла)

237 (Двести тридцать семь баллов) 

231 (Двести тридцать один балл)

229 (Двести двадцать девять баллов) 

229 (Двести двадцать девять баллов) 

224 (Двести двадцать четыре балла) 

224 (Двести двадцать четыре балла) 

217 (Двести семнадцать баллов)

216 (Двести шестнадцать баллов)

215 (Двести пятнадцать баллов)

206 (Двести шесть баллов)

205 (Двести пять баллов)

202 (Двести два балла)

198 (Сто девяносто восемь баллов) 

197 (Сто девяносто семь баллов)

197 (Сто девяносто семь баллов)

196 (Сто девяносто шесть баллов)

190 (Сто девяносто баллов)

184 (Сто восемьдесят четыре балла) 

182 (Сто восемьдесят два балла)

178 (Сто семьдесят восемь баллов) 

175 (Сто семьдесят пять баллов)

172 (Сто семьдесят два балла)



39 Янковского Никиту Дмитриевича 168 (Сто

40 Кравченко Юлию Владимировну 161 (Сто

41 Медведеву Марию Юрьевну 157 (Сто

42 Струсь Никиту Матвеевича 147 (Сто

43 Малкову Любовь Александровну 134 (Сто

44 Дзюбу Всеволода Владиславовича 121 (Сто

45 Устинову Ольгу Александровну 120 (Сто

46 Проницына Андрея Юрьевича 120 (Сто

47 Лунькова Дмитрия Вадимовича 110 (Сто

48 Шилина Максима Алексеевича 110 (Сто

Основание: протокол № 15 заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО ГУЗ от 
30.10.2020г.

Врио Ректора 

Согласовано:
И.И. Широкорад


